

Riscal 1860



KRAJ	Hiszpania
MINIMALNA TEMPERATURA	16.00 st.C
REGION	Kastylia i Leon / Rueda
APELACJA	Castilla-León VT
SZCZEP	Tempranillo
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	14,0 %
RODZAJ	Wytrawne
KOLOR	Czerwone
POJEMNOŚĆ	750 ml
CERTYFIKATY	Wino wegańskie
NAGRODY	Concurso Internacional de Vinos Madrid Złoto

Aromat:

Ciemnowiśniowy kolor z fioletowo-purpurowymi brzegami. Bogate aromaty czerwonych dojrzałych owoców z dodatkiem czekolady, czarnego pieprzu i palonego drewna dębowego.

Smak:

W ustach oferuje sporą dawkę owocowej świeżości, wyważoną tanię i pełniejszą budowę. Ma zdecydowanie owocowy profil choć nuty wynikające z dojrzewania w dębie dają o sobie znać. Długie, przyjemne wykończenie.

Potrawy:

Chili con carne, karkówka pieczona

Więcej informacji:

Riscal 1860 z rocznika 2019 to blend 85% Tempranillo, 10% Syrah i 5% Cabernet Sauvignon. Wino dojrzewa 6 miesięcy w beczkach z francuskiego dębu drugiego użycia o pojemności 225 l oraz w beczkach z dębu francuskiego o pojemności 300 l również używanych po raz drugi.

Marques de Riscal

MARQUÉS DE RISCAL

Marques de Riscal należy do grona najbardziej znanych i najstarszych winnic w Rioja. Powstała w 1858r. w Elciego(Álava) a jej założycielem był Guillermo Hurtado de Amezaga. Niemal od początku winnica stała się wzorem i punktem odniesienia dla innych winiarzy z regionu. Zaledwie pięć lat od powstania, w sprzedaży pojawiły się pierwsze wina i natychmiast zebrały pierwsze nagrody. W 1895r. winnica otrzymała dyplom honorowy Targów Bordeaux jako pierwszy niefrancuski producent. Na przestrzeni lat firma bardzo zasłużyła się na polu winiarskim dla regionu Rioja i Rueda. W regionie Rueda Marques de Riscal odegrał kluczową rolę dla rozwoju lokalnego winiarstwa wprowadzając zupełnie nowy styl robienia win białych. Przede wszystkim dzięki działaniom firmy powstała apelacja dla win białych Rueda DO. Obecnie Marques de Riscal jest potentatem w regionie. Produkuje wina z winogron pochodzących z 1500ha winnic, z czego 500ha to winnice własne, a 985 ha zewnętrzne. Oprócz winnic w regionie Rioja, Marques de Riscal posiada winnice w Rueda i Toro. Winnica znana jest nie tylko jako producent win ale również z działalności gastronomicznej i turystycznej. W 2006r. odbyła się inauguracja „City of Wine” – kompleksu hotelowo-turystycznego ze spektakularnym hotelem w samym sercu posiadłości. Hotel zaprojektował architekt Frank O.Ghery (również projektant Muzeum Gugenheima w Bilbao). Restauracja Marques de Riscal w 2011r. zdobyła pierwszą gwiazdkę Michelin. W 2013r. firma Marques de Riscal otrzymała nagrodę dla najlepszej winnicy na świecie przyznawaną co roku przez magazyn Wine Enthusiast.